Cassa integrazione - totale ore autorizzate ALESSANDRIA

Andamento trimestrale
5.500.000

O Totale CIGO + CIGS +

Deroga —
Ilndus rla Cigo + Cigs +

5.000.000

4.500.000

4.000.000

3.500.000 -

3.000.000 -

2.500.000

2.000.000

1.500.000 -

1.000.000 -

500.000 -

0,

80 NIHL |
80 WIHL Il
80 WIHL N
80 NIHL Al

60 NIFL |
60 WIAL Il
60 WIFL 1N
60 NIFL Al

0T NIFL |

0T WIdL Il
0T WIFL 1N
0T NIFL Al

TT NIFLI
TTWIEL N
TT NIAL N
TT WIAL Al
CTINIFL |
CTNIAL I
CT NIFL N
CT NIFL Al
ETNIAL |
ETWIAL NI
€T NIFL N
€T NIFL Al
YT NIFL |
YT NIFAL I
YT NIAL N
YT WNIFL Al
ST NIFL |
ST NIAL Il

Cassa integrazione - totale ore autorizzate
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2.800.000

Cassa integrazione - totale ore autorizzate
ASTI - Andamento trimestrale
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3.000.000

Cassa integrazione - totale ore autorizzate
BIELLA - Andamento trimestrale
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5.000.000

Cassa integrazione - totale ore autorizzate
CUNEO - Andamento trimestrale
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4.750.000

Cassa integrazione - totale ore autorizzate
NOVARA - Andamento trimestrale
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Cassa integrazione - totale ore autorizzate
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O Totale CIGO + CIGS + Deroga
H Industria: Cigo + Cigs + Deroga

Cassa integrazione - totale ore autorizzate
TORINO - Andamento trimestrale
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Cassa integrazione - totale ore autorizzate
TORINO - Andamento trimestrale

40.000.000
37.500.000
35.000.000
32.500.000 -
30.000.000 -
27.500.000 -
25.000.000 -

22.500.000 -
20.000.000
17.500.000
15.000.000 -
12.500.000 -
10.000.000 -
7.500.000 -
5.000.000 -
2.500.000 -

0

I TRIM 15
I TRIM 15
IV TRIM 14
Il TRIM 14
I TRIM 14
I TRIM 14
IV TRIM 13
Il TRIM 13
I TRIM 13
I TRIM 13
IV TRIM 12
Il TRIM 12
I TRIM 12
I TRIM 12
IV TRIM 11
Il TRIM 11
II' TRIM 11
I TRIM 11
IV TRIM 10
Il TRIM 10
I TRIM 10
I TRIM 10
IV TRIM 09
Il TRIM 09
I TRIM 09
I TRIM 09
IV TRIM 08
Il TRIM 08
Il TRIM 08
I TRIM 08

Fonte: www.inps.it - Elaborazione: Oscar Bianco / Cisl Piemonte

23/07/2015




Cassa integrazione - totale ore autorizzate
VERBANIA - Andamento trimestrale
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Cassa integrazione - totale ore autorizzate O Totale CIGO + CIGS + Deroga
VERCELLI - Andamento trimestrale B industria: Cigo + Cigs + deroga
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